
  

Uchwała Nr XLIX/657/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 29.01.2014 r. 

  

 

w sprawie planu pracy Komisji Informacji, Promocji i Dialogu Społecznego na rok 2014. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII będącego załącznikiem Nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Informacji, Promocji i Dialogu Społecznego na rok 2014 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Komisja stała opracowuje roczny plan pracy i zgodnie z § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII ma obowiązek 

przedłożyć go Radzie Dzielnicy do akceptacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLIX/657/2014 Rady Dzielnicy VIII z dnia 29.01.2014 r. w sprawie planu pracy 

Komisji Informacji, Promocji i Dialogu Społecznego na rok 2014. 

 

 

 Plan pracy 

Komisji Informacji, Promocji i Dialogu Społecznego 

na rok 2014 

 

 

- odnowienie zniszczonych tablic informacyjnych, przestawienie już istniejącej, a w miarę możliwości 

finansowych postawienie nowej  

- przygotowywanie do umieszczenia przez radnych opiekujących się tablicami informacji o działalności Rady     

i odbywających się wydarzeniach 

- przygotowywanie artykułów i zdjęć do umieszczenia w Kurierze Podwawelskim, Kropce, Ruczaj Cafe, 

Twoim Serwisie Informacyjnym i innych pismach wychodzących na terenie Dzielnicy 

- czuwanie nad dystrybucją Kuriera Podwawelskiego przez radnych 

- przygotowywanie artykułów i zdjęć do umieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz profilach 

społecznościowych takich jak Facebook  

- zgłoszenie do przetargu specyfikacji do druku Kuriera Podwawelskiego   

- zorganizowanie forum dyskusyjnego dla mieszkańców Dzielnicy oraz czatów z członkami Zarządu, 

przewodniczącymi Komisji i radnymi 

- zorganizowanie spotkań radnych Miasta Krakowa, członków Zarządu, przewodniczących Komisji, radnych, 

przedstawicieli MPEC, ZIKiT i służb mundurowych z mieszkańcami Dzielnicy  

- przygotowanie prezentacji Dzielnicy podczas Dnia Otwartego Magistratu 

- współpraca i uczestniczenie w posiedzeniach Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy                  

i Dialogu Społecznego RMK 

- promocja i przeprowadzenie budżetu partycypacyjnego na poziomie Dzielnicy 

- informowanie mieszkańców o zgłaszaniu kandydatów i wyborach do Rady Dzielnicy   

 


